



~~8,35~~
5€,01
L'UNITÉ
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE TRIOCAPS BORA BORA

X28 CAPSULES

SUPER CROIX[®]

336 g - 14,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€,29
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

ECO RECHARGE ASSOUPLEISSANT GRAND AIR

SOUPLINE[®]

600 ml - 3,82 € le litre

Par 2 (1,2 l) : 3,20 € au lieu de 4,58 €

2,67 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€,69
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

ADOUCEISSANT LIQUIDE COLLECTION

ENVOLÉE D'AIR 55 LAVAGES

LENOR[®]

1,155 l - 4,06 € le litre

Par 2 (2,31 l) : 6,56 € au lieu de 9,38 €

2,84 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

4€,48
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LITIÈRE VÉGÉTALE

CANAILLOU

10 l - 0,45 € le litre

Par 2 (20 l) : 7,61 € au lieu de 8,96 €

0,38 € le litre au lot



13€,99
L'UNITÉ

CROQUETTES CHIEN ADULTE MÉDIUM

MAXI POULET AVEC RIZ

ONE

5kg + 2 kg offerts -

soit 7 kg - 2 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~9,90~~
5€,94
LE LOT DE 4
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SACS POUBELLE À LIEN COULISSANT

ULTRA RÉSISTANT 50L 4X10

ALFAPAC

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



10€,70
L'UNITÉ

SACHETS FRAICHEUR EN GELÉE TERRE & MER

WHISKAS

28 x 85g + 12 offerts - soit 3,4 kg - 3,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.